关于 2025 年校级智慧课程评选结果的公示

根据武威职业学院《关于开展智慧课程建设工作的通知》要

求，教务处组织专家对 2025 年申报的智慧课程进行了评审，拟

遴选 10 门课程予以立项建设。现将评审结果予以公示（排名不

分先后）。

公示时间：2025 年 9 月 9 日--2025 年 9 月 11 日

公示期内，如对评审结果有异议，可以书面形式向学校纪委

反映。部门提出的，须在材料上加盖本部门公章，并写明联系人、

通讯地址和电话；个人提出的，须在材料上签署真实姓名，并写

明本人工作单位、通讯地址和电话，否则不予受理。

联系电话：0935-6975007

附件：武威职业技术大学 2025 年拟立项建设智慧课程

武威职业技术大学教务处
2025年9月9日

附件

武威职业技术大学2025年拟立项建设智慧课程

序号 课程名称
课程负

责人
所属学院

1 焊接生产管理与检验 张军元 智能制造学院

2 智慧仓储与配送实务 金玉清 旅游与商贸学院

3 中华优秀传统文化 冯文娟 药学院

4 氢化工工业技术 张颖异 中科低碳新能源技术学院

5 三维机械设计 侯舵 中科低碳新能源技术学院

6 质子交换膜燃料电池制备与检测技术 王续峰 中科低碳新能源技术学院

7 老年人沟通技巧 陈琳 护理学院

8 建筑 CAD 赵特庆 智能制造学院

9 土壤肥料 柴贵贤 农业与食品工程学院

10 旅游职业礼仪 许春华 旅游与商贸学院